
執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

ウエルフェア土岐デイサービスセンターハイヤリフト修理

別紙のとおり

令和4年9月15日 午前10時

事 業 名

担当課名 高齢介護課

予定価格　 1,391,500円 （内消費税 126,500円 ）

落札業者 岐阜県岐阜市領下堂前289-1

㈲山十メディカル　

履 行 期 間 　 令和4年9月16日 ～ 令和5年3月31日

落札金額　 1,342,000円 （内消費税 122,000円 ）

令和4年9月16日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

車いす入浴用設備が経年劣化により摩耗し、利用に支障が出ているため、部品交換修理を行うも
の。

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱美濃庄　 1,350,000円  

㈱八神製作所　多治見営業所 1,350,000円  

㈱ナイスワーク　 1,238,150円  

㈲山十メディカル　 1,220,000円  【 落 札 】

㈱恵那医科　 1,238,150円  

キングラン中部㈱　 1,245,000円  


